

הנשיא, לאחר הרצח: נערים, אל תשתו - זה מסוכן

שמעון פרס נפגש עם תלמידי תיכון "הכפר הירוק" ופתח את דבריו בדקת דומייה לזכר לאה דריקין בת ה-16 מאשקלון. לאחר מכן הפציר בבני הנוער: "אתם הדבר הכי יקר למדינה ולהורים. אל תשתו, זה לא דרוש וזה רק מסכן את חייכם". שר החינוך ביקש מתלמידי תיכון לגלות זהירות בעת יציאה לבילוי רונן מדזני

נשיא המדינה, שמעון פרס, התייחס הבוקר (יום ה') לרצח לאה דריקין בת ה-16 אתמול בחולות ניצנים, וקרא לבני נוער שלא לשתות אלכוהול. "טיפה אחת יותר מידי, ואתם עלולים להפסיד את החיים", הדגיש. מעדויות שהגיעו למשטרה במהלך חקירת הרצח עולה כי דריקין נעלמה זמן קצר לאחר שבילתה עם כמה חברות, תוך שתיית משקאות חריפים.

פרס, שנפגש עם מאות תלמידים במוסד החינוכי "הכפר הירוק", פתח את דבריו בדקת דומייה לזכר הנערה. "קמתי הבוקר במצב רוח טוב לפגוש אתכם, ובדרך שמעתי חדשות מחרידות – לאה דריקין, תלמידה מצטיינת, נערה מקסימה בת 16 נרצחה באופן מזוויע ונוראי", סיפר פרס. "תארו לכם את הרגשתם של אבא ואמא, של החברים, מדובר בילדה שלא פגעה באף אחד, כל עתידה היה לפנייה וכנראה שסביב הרצח עולה חשד כי מעורב הנושא של שתיית אלכוהול", אמר הנשיא.



פרס נפגש עם בני הנוער ב"כפר הירוק" (צילום: דנה קופל)

לאחר מכן הפציר פרס בבני הנוער להימנע מצריכת אלכוהול: "אני פונה אליכם באופן אישי, אתם הדבר הכי יקר של מדינת ישראל, והכי יקר להורים. אל תשתו, זה לא דרוש וזה רק מסכן את חייכם.

"אני מבקש שכל אחד יישבע בליבו שלא ייגע באלכוהול ויעשה הכל שגם חבריו יימנעו משתייה – אין צורך ואין סיבה לשתות. אני מבקש מכל האולם לעצור לרגע של שקט על מנת שכל אחד יוכל להבטיח בליבו ולעצמו פנימה שלא ישתה", אמר הנשיא

גם שר החינוך, גדעון סער, התייחס הבוקר לרצח, בעת שהעביר שיעור אזרחות לתלמידי י"א בחדרה: "זהו רצח מזעזע של ילדה בגילכם, שנוגע ללב של כל אחד ואחת מאיתנו". סער ביקש מהתלמידים לגלות זהירות בעת יציאתם לבילויים, ולהימנע מלהגיע למצבים מסוכנים. לאחר מכן הוא שוחח בטלפון עם מנהלת בית הספר שבו למדה דריקין.

במקביל לדברים הללו, הובא לדיון בהארכת מעצרו החשוד ברצח, צעיר בן 26, שנעצר בידי המשטרה זמן קצר לאחר שנמצאה גופתה של דריקין. הבוקר נפתחו הלימודים בבית הספר "אורט אפריר" באשקלון, שבו למדה דריקין, בשעות מחנך בהן דיברו התלמידים על תחושותיהם בעקבות הרצח. "זה יום קשה מאוד עבור בית הספר, התלמידים המומים ממה שקרה", אמרה ל-ynet המנהלת, אסתר אורן.

"אנחנו מזועזעים והמומים מהרצח הנורא. לא העלנו בדעתנו שתלמידה שלנו תיפול קורבן למעשה כזה - בוודאי לא התלמידה הזו", הוסיפה אורן.

חלק מחברותיה של דריקין הגיעו הבוקר לבית הספר ועל פניהן ניכרו העצבות והזעזוע מהרצח. לאה בת ה-16 למדה בכיתה י'. החברות סיפרו על נערה מופנמת ושקטה וכמה מהן אף ניסו לשחזר את אירועי הלילה שבו נעלמה. "הבחור הזה שהיא היתה איתו, זה בחור שהגיעע ביוזמתו וניסה לשכנע אותה לצאת איתו. לא נראה לי שהוא היה הטיפוס שלה". סיפרה אחת החברות.

בהכנת הידיעה השתתפה יהלי מורן זליקוביץ'

חדשות ב-SMS - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולר שלכם.

שלחו להדפסה

דורש רישון



הפציר בבני הנוער: אל תשתו צילום: דנה קופל

לחצו כאן להגדיל הטקסט